TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA KINH TẾ

Số:   236  /KT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -Tự Do - Hạnh Phúc

Cần Thơ, ngày  11  tháng 6   năm 2018

DANH SÁCH SINH VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN BẢO VỆ LUẬN VĂN
CHÍNH THỨC HỆ VLVH HK II 2017 – 2018

Ghi chú: Sinh viên đăng ký thực hiện lại vào tháng 8.2018 theo kế hoạch thực hiện luận văn hệ VLVH học kỳ I, 2018 – 2019.

	TT
	MSSV
	Họ & Tên SV
	MSCB
	Họ & Tên CB

	1
	CK1521K511
	Huỳnh Thị Kim Oanh
	550
	Nguyễn Văn Duyệt

	2
	CK1621K002
	Nguyễn Sơn Duy
	2019
	Mai Lê Trúc Liên

	3
	CK1621K007
	Trần Quốc Khánh
	561
	Trần Ái Kết

	4
	CK1622K009
	Trần Võ Nghĩa Nhân
	1631
	Ngô Mỹ Trân

	5
	CK1622K011
	Lê Phước Sang
	2019
	Mai Lê Trúc Liên

	6
	CT1322M031
	Nguyễn Thị Phương Liên
	540
	Nguyễn Phạm Thanh Nam

	7
	DC1322Q004
	Lâm Hoàng Châu
	1535
	Nguyễn Thị Hồng Liễu

	8
	DC1522H504
	Lê Mộng Của
	2436
	Phạm Phát Tiến

	9
	DC1522H506
	Lý Hồng Duyên
	2019
	Mai Lê Trúc Liên

	10
	DC1522H518
	Huỳnh Thanh Nguyên
	1539
	Lê Phước Hương

	11
	DC1522H525
	Phạm Minh Triết
	540
	Nguyễn Phạm Thanh Nam

	12
	DC1620K002
	Lê Thị Khánh An
	1046
	Đàm Thị Phong Ba

	13
	DC1620K007
	Hoàng Anh Dũng
	1985
	Trương Thị Thuý Hằng

	14
	DC1620K022
	Lê Hoàng Kiều Mỹ
	1881
	Nguyễn Thu Nha Trang

	15
	DC1620K033
	Lê Tấn Tài
	1880
	Phan Thị Ánh Nguyệt

	16
	DC1620K034
	Nguyễn Phú Tài
	1985
	Trương Thị Thuý Hằng

	17
	DC1620K037
	Mai Diểm Thúy
	2494
	Đặng Thị Ánh Dương

	18
	DC1620K050
	Nguyễn Thanh Tuyền
	1047
	Nguyễn Hữu Đặng

	19
	DC1620K054
	Nguyễn Thị Hồng Phúc
	550
	Nguyễn Văn Duyệt

	20
	DC1622K006
	Đặng Sơn Lâm
	2495
	Lê Trần Phước Huy

	21
	DC1622K023
	Châu Kim Tuyền
	2117
	Lê Tín

	22
	DC1622K028
	Đàm Ngọc Thủy
	1986
	Nguyễn Thuý An

	23
	KG1422K538
	Mai Thanh Tùng
	1978
	Huỳnh Thị Tuyết Sương

	24
	KG1520H532
	Phạm Việt Thái
	1046
	Đàm Thị Phong Ba

P.TRƯỞNG KHOA

 Nơi nhận:                                                                                                                 Đã ký
· Đăng web;
· Lưu văn thư;

                  TRƯƠNG ĐÔNG LỘC
D:\Dao tao VLVH\Lich HK II 17 18\Luan van chuyen de\VLVH\Luan van\Kho du dieu kien bao ve\Danh sach sv khong du dieu kien bao ve luan van he VLVH_Chinh thuc.doc